
ZARZĄDZENIE NR 200/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

1) w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac dla zadania 
pn.: "Budowa nowych punktów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wejherowo" 

w miejscowościach część 1: Góra, Orle, Kąpino wraz z opcjami: Opcja nr 4 – Góra, ul. Piaskowa, Opcja 
nr 5 – Góra, ul. Piaskowa, Opcja nr 6 – Góra, ul. Pomorska, część 2: Gościcino, Gowino, część 3: 

Bieszkowice, Gniewowo, Zbychowo, zadanie: Łężyce. 

Na podstawie art 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z dnia 2021 r. 
poz. 1372) oraz § 7 ust. 5 umów Część 1 : Góra, Orle, Kąpino Umowa nr RZPiFZ/835/2021, dot. 
postepowania sygn. RZPiFZ.271.47.2021.MW, zawarta w dniu 15.11.2021 r. z firmą Amel Sp. z o.o. 
z miejscowości Góra, Część 2: Gościcino, Gowino Umowa nr RZPiFZ/836/2021, dot. postepowania sygn. 
RZPiFZ.271.47.2021.MW, zawarta w dniu 15.11.2021 r. z firmą Amel Sp. z o.o. z miejscowości Góra Część 3: 
Bieszkowice, Gniewowo, Zbychowo, Umowa nr RZPiFZ/837/2021, dot. postepowania sygn. 
RZPiFZ.271.47.2021.MW, zawarta w dniu 15.11.2021 r. z firmą Amel Sp. z o.o. z miejscowości Góra, 
Zadanie – Łężyce, Umowa nr RZPiFZ/838/2021, dot. postepowania sygn. RZPiFZ.271.55.2021.MW, zawarta 
w dniu 16.11.2021 r. z firmą PMP Sp. z o.o. z miejscowości Wejherowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z  w/w umowami dla 
zadania pn.: „Budowa nowych punktów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wejherowo" w składzie 
następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski przewodniczący komisji;  
2) Maciej Milewski z-ca przewodniczącego komisji; 
3) Ryszard Jeske członek; 
4) Dariusz Ponka członek. 

§ 2. Komisja odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
budowlanych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE1651E-7920-49BD-B193-237CBC39EF58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


